
Mõttetalgud jätkuvad lahendust vajavate teemade aruteludega rahvakultuuri valdkonnas 
 
Arutame koos ja leiame lahendused! Võta ühendust teema kontaktiga, löö kaasa ja 
panusta! 
 
 
Teema: Rahvamuusikapeo laiem arutelu ja tulevik 
Mis vormis teemaga tegeletakse ja millal: ümarlaud (mitte e-ümarlaud), 2021. a jooksul 
Kontakt: Mari-Liis Öpik (Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts), mari-liis@errs.ee 
Teemast huvitatud: Krista Sildoja krista@rahvamuusika.ee, Tarmo Noormaa 
tarmo.noormaa@folk.ee, Tuulikki Bartosik info@tuulikkibartosik.com 
 
Teema: Noored ning rahva- ja pärimusmuusikud, nende väljundid. 
Mis vormis teemaga tegeletakse ja millal: koosolek, mõttetalgud (kasvõi zoomis), 
2021. a jooksul 
Kontakt: Krista Sildoja (MTÜ Virbel), krista@rahvamuusika.ee 
Teemast huvitatud: Tarmo Noormaa tarmo.noormaa@folk.ee, Tuulikki Bartosik 
info@tuulikkibartosik.com, Sille Kapper sille.kapper@gmail.com 
 
Teema: Kultuurikorraldaja (linna- ja vallaametnik, spetsialist) koolitus. Kultuurikorraldaja 
täienduskursuse ettevalmistamine 
Mis vormis teemaga tegeletakse ja millal: Seminar Tallinnas/Viljandis, 2021. a I kvartal 
Kontakt: Urve Gromov (Eesti Rahvakultuuri Keskus) urve.gromov@rahvakultuur.ee 
Teemaga seotud ettepanekud: KOV kultuuriametnike koolituse ettevalmistus 
Teemast huvitatud: Kädi Koppe kadi.koppe@elvl.ee, Krista Dreger krista.dreger@harku.ee, 
Evelyn Härm evelyn.harm@pohja-sakala.ee, Reet Suurkask kasereet@gmail.com, 
Eeva Kumberg eeva.kumberg@rahvakultuur.ee, Aino Arro ainokene1@gmail.com 
 
Teema: Kultuurikorralduse seadus 
Mis vormis teemaga tegeletakse ja millal: veebikohtumine zoomis, 2021. a I pool 
Kontakt: Kalle Vister (Eesti Rahvakultuuri Keskus), kalle.vister@rahvakultuur.ee 
Teemast huvitatud: Krista Dreger krista.dreger@harku.ee, Evelyn Härm evelyn.harm@pohja-
sakala.ee, Mari-Liis Öpik mari-liis@errs.ee, Annika Aasa annika.aasa@rahvakultuur.ee, Anne 
Uttendorf anne.uttendorf@gmail.com, Reet Suurkask kasereet@gmail.com 
 
Teema: Mis on harrastusteatri professionaalsus? 
Mis vormis teemaga tegeletakse ja millal: google küsimustik, 2021. a 
Kontakt: Kristiina Oomer (Eesti Harrastusteatrite Liit), oomer.kristiina@gmail.com 
Teemast huvitatud: eeva.kumberg@rahvakultuur.ee, margit.salmar@rahvakultuur.ee 
 
Teema: Mis on rahvakunst? 
Mis vormis teemaga tegeletakse ja millal: Viljandis 
Kontakt: Marja-Leena Jaanus (Käsitööteaduse terminite komisjoni liige), 
jaaniuss1728@gmail.com 
Teemast huvitatud: Liis Burk liis@folkart.ee, Liina Veskimägi-Iliste liina@folkart.ee, Anneli 
Kundla anneli.kundla@rahvakultuur.ee, Virve Tuubel virve@erm.ee 
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Teema: Kuidas on seotud huviharidus ja kultuurikorraldus ja rahvakultuur? 
Mis vormis teemaga tegeletakse ja millal: 2021. a 
Kontakt: Egge Kulbok-Lattik (Peaministri büroo Riigikantselei), egge.kulboklattik@gmail.com 
Teemast huvitatud: Sille Kapper sille.kapper@gmail.com, Tuulikki Bartosik 
info@tuulikkibartosik.com 
 
Teema: Millised on valdkonna (vaimne kultuuripärand ja pärimuskultuur) ühised 
väärtused ja eesmärgid, mille eest ühiselt kõneleda? 
Mis vormis teemaga tegeletakse ja millal: Kokkusaamine, 2021. a 
Kontakt: Laura Liinat (Eesti Folkloorinõukogu), lauraliinat@gmail.com 
Teemast huvitatud: Leelo Viita leelo.viita@rahvakultuur.ee, Epp Tamm 
epp.tamm@rahvakultuur.ee 
 
Teema: Eestkõnelejate koolitamine organisatsioonide omavahelises koostöös 
Mis vormis teemaga tegeletakse ja millal: Kokkusaamine, 2021. a 
Kontaktid: Maili Metssalu (Eesti Rahvakultuuri Keskus) maili.metssalu@rahvakultuur.ee ja 
Monika Tomingas (Eesti Folkloorinõukogu) monika.tomingas@folkloorinoukogu.ee 
Teemast huvitatud: Eeva Kumberg eeva.kumberg@rahvakultuur.ee, Leelo Viita 
leelo.viita@rahvakultuur.ee 
 
Teema: Kuidas me saaksime oma valdkonna (rahvakultuur) sisu paremini 
kommunikeerida? 
Mis vormis teemaga tegeletakse ja millal: 2021. a 
Kontakt: Meel Valk (Teravik OÜ) meel.valk@gmail.com  
Teemast huvitatud: Leelo Viita leelo.viita@rahvakultuur.ee 
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